

Skovkjær Rådgivende Ingeniørfirma ApS

Askevænget 23 3 th
2830 Virum

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/01/2020

Martin Skovkjær Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skovkjær Rådgivende Ingeniørfirma ApS
Askevænget 23 3 th
2830 Virum

CVR-nr: 38852442
Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at rådgive privat- og erhvervs-kunder vedrørende byggetekniske spørgsmål; herunder teknisk bygherrerådgivning, projektledelse, byggeledelse, tilsyn og udarbejdelse af projekt- og kontraktmateriale samt at drive virksomhed indenfor områder, som efter ledelsens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. september 2018 - 31. august 2019, udviser et resultat før skat på kr. 259.340. Balancen viser en egenkapital på kr. 557.057.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		785.236	1.067.273
Personaleomkostninger	1	-524.138	-663.534
Andre personaleomkostninger		-1.758	-7.408
Resultat af ordinær primær drift		259.340	396.330
Ordinært resultat før skat		259.340	396.330
Skat af årets resultat		-59.112	-89.501
Årets resultat		200.228	306.829
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		200.228	306.829
I alt		200.228	306.829

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		785.348	566.215
Omsætningsaktiver i alt		785.348	566.215
Aktiver i alt		785.348	566.215

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		507.057	306.829
Egenkapital i alt		557.057	356.829
Skyldig selskabsskat		148.613	89.501
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.678	119.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.291	209.386
Gældsforpligtelser i alt		228.291	209.386
Passiver i alt		785.348	566.215

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	520000	660000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4138	3534
	<u>524138</u>	<u>663534</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1